
К2 за  01.01.2020 година до 30.09.2020
раздел ркб

70901 40800

расходна Вкупно ненамирени
утужени неутужени вкупно ставка обврски по ставки

404 1.433.762
420

јануари 476.544 815.271 0 41.011.314 41.011.314 42.303.129 421 913.565
февруари 339.240 1.382.639 0 41.795.813 41.795.813 43.517.692 423 1.861.684

март 294.293 2.567.053 0 41.605.854 41.605.854 44.467.200 424 6.879.234
април 535.302 4.949.130 0 38.843.367 38.843.367 44.327.799 425 1.231.039

мај 753.031 1.158.669 0 54.305.762 54.305.762 56.217.462 426 2.422.511
јуни 490.971 764.588 0 54.668.869 54.668.869 55.924.428 427
јули 535.584 3.945.564 0 53.771.135 53.771.135 58.252.283 451

август 387.465 538.852 0 58.198.952 58.198.952 59.125.269 452
септември 518.580 831.552 0 67.848.688 67.848.688 69.198.820 453
октомври 0 0 0 461
ноември 0 0 0 462
декември 0 0 0 463

464 4.497.107
471
472
473
474
480

481 1.763.566
482 43.543.960
483
484
485
486 819.774
487
488
489
491
492
493 3.832.618

Вкупно 69.198.820,00

Општина Василево заклучно со 31.08.2020 година има вкупно доспеани а ненаплатениобврски на износ од 59.125.269 денари, од
кои 387.465 денари се до 30 дена 538.852 денари се до 60 дена , а 58.198.952 денари се над 60 дена,  243.449 денари се за прскање
против комарци, 926.317 денари се однесуваат за тековни расходи, 1.250.274 денари се обврски за советниците, а остатокот се
однесуваат за стари обврски.

Преглед на достасани ненамирени обврски

Обврски над 60 денаОбврски до
30 дена

Обврски до
60 дена

Вкупно
ненамирени
обврски по
достасаност

назив на буџетски корисник

Овластено лице (печат и потпис):

_______________________________

Општина Василево

Образложение:

година

Општина Василево заклучно со 30.09.2020 година има вкупно доспеани а ненаплатениобврски на износ од 69.198.820 денари, од
кои 518.580 денари се обврски до  30 дена 831.552 денари се до 60 дена, а 67.848.688 денари се над 60 дена,  518.580 се обврски за
тековно-оперативноодржување,  6.140.288 денари се за изградба на улици во Василево,Пиперево, Градошорци, Висока Маала и
Седларци,2.344.824 денари се однесуваат на реконструкцијана пат од крстосница пред с.Добрашинци до брана Турија
1.433.762 денари се обврски за советниците, остатокот се однесува за стари обврски

Општина Василево заклучно со 31.07.2020 година има вкупно доспеани а ненаплатениобврски на износ од 58.252.283 денари,
од кои 535.584 се до 30 дена,  3.945.564 се до 60 дена, остатокот од 53.771.135 денари се обврски над 60 дена,  535.584 денари се
однесуват на тековно-оперативнитрошоци,  1.186.293 денари се изградба на улица во Василево во должина од 255 метри,
2.350.830 денари се однесуваат на изведување на градежни работи за доградба на дел од патот Чанаклија Нова Маала,  1.100.055
денари се обврски за советнициа остатокот од обврските се стари обврски.




